1.1 DETALHAMENTO DOS ITENS

Item
Descrição

(Especificações
técnicas)

Unidade de
Fornecimen

to
Quantidade 

Valor
unitário

Valor total
por item

1

Curso de 
Linguagem 
audiovisual, 
elaboração de 
roteiros e 
técnicas de 
“storytelling”.

R$ 
7.500,00

R$ 7.500,00

Valor Total do item: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)

1. OBJETO  

1.1 DEFINIÇÃO DO 
OBJETO 

Especificação do Objeto 

Curso técnico singular em “Linguagem Audiovisual, Elaboração do Roteiro e Técnicas de 
Storytelling” 

Observação: Detalhamento dos itens que compõem o objeto constam na tabela 1 do ANEXO I

[...]

Unidade de 
Fornecimento 

Quantidade  Valor unitário 
Valor total por 

item 

1 

Curso de Linguagem 

audiovisual, 

elaboração de 

roteiros e técnicas de 

“storytelling”. 

R$ 7.500,00 

R$ 7.500,00 

Valor Total do item: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)  

Comunicação Interna nº 3 / CECOM - PUBLICIDADE -APOIO ADM - ASSESSORIA DE PUBLICIDADE - GABINETE DO PROCURADOR GERAL
DE JUSTIÇA

Em 27 de fevereiro de 2023.

De: CECOM - GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA

Para: SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

[...]

mensagem / Formatos de roteiros com mais de um minuto parte 1 - testemunhais, pílulas, 
documentário jornalístico / exercício criativo

• Aula 7 - Formatos de roteiros com mais de um minuto parte 2 - vídeos institucionais e vídeo 
publicitário / exercício criativo 

Ministrante: Fábio Vaz - Currículo em anexo

Investimento:  R$ 5500 (Cinco mil e quinhentos reais) 

Forma de pagamento: A combinar 

Certificação:  SIm.

Termos e condições: podemos fazer um contrato

Atenciosamente

Salvador, terça-feira, 7 de fevereiro de 2023

Ao
Ministério Público do Estado da Bahia
Central Integrada de Comunicação - CECOM

[...]

1.1 DETALHAMENTO DOS ITENS

Item
Descrição

(Especificações
técnicas)

Unidade de
Fornecimen

to
Quantidade 

Valor
unitário

Valor total
por item

1

Curso de 
Linguagem 
audiovisual, 
elaboração de 
roteiros e 
técnicas de 
“storytelling”.

R$ 
5.500,00

R$ 5.500,00

Valor Total do item: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)

1. OBJETO  

1.1 DEFINIÇÃO DO 
OBJETO 

Especificação do Objeto 

Curso técnico singular em “Linguagem Audiovisual, Elaboração do Roteiro e Técnicas de 
Storytelling” 

Observação: Detalhamento dos itens que compõem o objeto constam na tabela 1 do ANEXO I